22100000-1 - Τυπωμένα βιβλία, διαφημιστικά φυλλάδια και ενημερωτικά έντυπα] στο 
πλαίσιο υλοποίησης του 14ου Υποέργου «Παραγωγή εκδόσεων» του Έργου «ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΕΝΑΛΙΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ5150037, ενταγμένου στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, προϋπολογισμού εξήντα τεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων δεκαέξι ευρώ και δεκατριών λεπτών (64.516,13 €), μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

1. Το έργο χρηματοδοτείται από την από την Ευρωπαϊκή Ένωση και από το Ελληνικό 
Δημόσιο, ΣΑΤΑ 014. Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση 
και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ, αριθ. έργου 2022ΤΑ01400032, MIS ΤΑ 5150037.

[...]

4. Διάρκεια της Σύμβασης ή προθεσμία εκτέλεσης: Έως επτά (7) μήνες από την 
υπογραφή της Σύμβασης. 

5. Κάθε προσφορά συνοδεύεται από εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, που ορίζεται 
σε ποσοστό 2% επί της προϋπολογιζόμενης από την υπηρεσία δαπάνης, χιλίων 
διακοσίων ενενήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (1.290,32€). Η εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής πρέπει να έχει χρονική ισχύ τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες μετά τον χρόνο 
λήξης ισχύος της προσφοράς. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί στις 17/02/2025 και ώρα 10:00 με χρήση της 
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ),